E IN CORSO

Una nuova edilizia



CORSI DI FORMAZIONE

SICUREZZA

antincendio basso rischio

antincendio medio rischio

d.p.i anticaduta per lavori in quota

dirigenti

preposti

formazione generale

formazione specifica rischio alto+generale

formazione specifica rischio medio+generale

formazione specifica rischio basso+generale

linea vita

pimus (ponteggi)

primo soccorso modulo A

primo soccorso modulo Be C

rls rappresentante lavoratori sicurezza

rSPp resp. servizio prevenzione e protezione alto rischio
rSPp resp. servizio prevenzione e protezione basso rischio
rSpp resp. Servizio prevenzione e protezione medio rischio
addetto alla segnaletica stradale

preposto alla segnaletica stradale

spazi confinanti

trabatello

MACCHINE E ATTREZZATURE AGRICOLE

informaizone / formazione attrezzatura lavoro agricola
informaizone / formazione attrezzatura lavoro motosega
trattori su ruote

trattori su ruote e cingoli

4 ore
8ore
8 ore
16 ore
8 ore
4 ore
16 ore
12 ore
8 ore
4 ore
28 ore
16 ore
12 ore
32 ore
48 ore
16 ore
24 ore
8 ore
12 ore
8 ore
4 ore

4ore
20re
8ore
13 ore

MACCHINE E ATTREZZATURE EDILI

carrelli elevatori / movimentatori telescopici telescopici 16 ore
carrelli elevatori (muletti) 12 ore
carroponte 8ore
gru edili rotazione alta e bassa 14 ore
gru idrauliche su camion 12 ore
macchine movimento terra pesante + formazione generale 16 ore
macchine movimento terra + formazione generale 12 ore
movimentazione manuale carichi 4 ore
piattaforme con / senza stabilizzatori 10 ore
AGGIORNAMENTI
rSpp resp. servizio prevenzione e protezione medio rischio 10 ore
rSpp resp. servizio prevenzione e protezione basso rischio 6 ore
rSpp resp. servizio prevenzione e protezione alto rischio 14 ore
rls rappresentante lavoratori sicurezza 4 ore
pimus 4 ore
piattaforme 4 ore
movimento terra 4 ore
gru idrauliche su camion 4 ore
gru edili 4 ore
antincendio medio 5ore
preposto 4 ore
carreli elevatori 4 ore
trattori su ruote / cingoli 4 ore
primo soccorso - rischio modulo B 4 ore
primo soccorso - rischio modulo A 6ore
carrelli elevatori / movimentatori telescopici 4 ore

L'IMPORTANZA DELLA FORMAZIONE

Giuriato in collaborazione con Fesica Confsal, ente di formazione riconosciuto dall'accordo Stato Regioni 22/02/2012, organizza corsi di formazione

specifici per lavoratori sulla sicurezza nel posto di lavoro, permettendo alle aziende interessate di adempiere a tale obbligo, come previsto dal Testo
Unico sulla Sicurezza D. Lgs. 81 del 9.04.2008. Il datore di lavoro deve provvedere affinche il lavoratore riceva adeguata formazione sui rischi
per la salute e sicurezza connessi all‘attivita generale dell'impresa e sulle nuove procedure previste dal citato Testo Unico sulla salute e sicurezza nei
luoghi di lavoro. Alla fine del corso verra rilasciato un attestato specifico di avvenuta partecipazione, come previsto dalla nuova normativa.
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